
  

 Stazione Unica Appaltante  
Per conto del Comune di Caloveto (CS)  

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – Fax. 0984/814275 

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it  

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 
(valido ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D. lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.) 

 

 

Importo di Euro  590'000.00 di cui a base d’Asta Euro 575'000.00  e Euro  15'000.00 per oneri della sicurezza 

PREMESSO 

-che, sono pervenute al Protocollo Generale, per partecipare alla procedura aperta di che trattasi, n. 07 plichi 

sotto elencati: 

 PLICO N. 1 - ARTEDILE S.R.L. 

 PLICO N. 2 - ATI Conedil Teknoele 

 PLICO N. 3 - DEVI S.R.L. 

 PLICO N. 4 - G.B. Costruzioni di Bossio Gennaro S.r.l. Unipersonale – General Appalti 

 PLICO N. 5 - SCORPINITI GEOM. SAVERIO - ENERSOLARE ESCO SRL 

 PLICO N. 6 - Tierre srl 

 PLICO N. 7 - UNYON CONSORZIO STABILE SCARL 

 

VISTO 

 

- il verbale N. 1 di apertura plichi per la verifica della documentazione amministrativa (Busta A) del 2 Aprile 

2019 relativo alla procedura in oggetto, depositato agli atti d’ufficio; 

-visto il verbale N. 2 del 12 Aprile 2019  e del positivo riscontro della istruttoria a seguito di attivazione di 

soccorso istruttorio, ai sensi dell’art. 83, comma 9, del D. L.gs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii;   

 

La Presidente del seggio di gara, dott.sa Nicoletta Perrotti , preposta alla valutazione della documentazione 

amministrativa (Busta A) della procedura di gara in oggetto, con il supporto dei dipendenti: dott.sa Daniela 

Zarro e Sig. Pierpaolo De Rose, in qualità di componenti, ha proposto il presente provvedimento: 
 

PROCEDURA APERTA 

– ai sensi degli art. 60, comma 1, e art. 95, comma 3, del D. Lgs. 50/2016 e ss. mm. ed ii. - 

“Adeguamento sismico ex Scuola Media sita in Via S. Antonio nel Comune di Caloveto” 

CIG: 7747301B06 – CUP: F16J17000150005 

 Cod. Gara: 19SUA005 

http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it


 

ELENCO DELLE AMMISSIONI /ESCLUSIONI 

alle successive fasi di gara: 

 

Nr. CONCORRENTI PARTECIPANTI Valutazione documentazione 

1 PLICO N. 1 - ARTEDILE S.R.L. 

 PLICO N. 2 - ATI Conedil Teknoele 

 PLICO N. 3 - DEVI S.R.L. 

 PLICO N. 4 - G.B. Costruzioni di Bossio Gennaro 

S.r.l. Unipersonale – General Appalti 

 PLICO N. 5 - SCORPINITI GEOM. SAVERIO - 

ENERSOLARE ESCO SRL 

 PLICO N. 6 - Tierre srl 

 PLICO N. 7 - UNYON CONSORZIO STABILE 

SCARL 

 

AMMESSO 

2  PLICO N. 2 - ATI Conedil Teknoele 

 

AMMESSO 

3 PLICO N. 3 - DEVI S.R.L. 

 

AMMESSO 

4 PLICO N. 4 - G.B. Costruzioni di Bossio Gennaro 

S.r.l. Unipersonale – General Appalti 

 

AMMESSO 

5 PLICO N. 5 - SCORPINITI GEOM. SAVERIO - 

ENERSOLARE ESCO SRL 

 

AMMESSO 

6 PLICO N. 6 - Tierre srl 

 

AMMESSO 

7 PLICO N. 7 - UNYON CONSORZIO STABILE 

SCARL 

 

AMMESSO 

 

 

Si specifica che, ai sensi dell’art. 120, comma 2bis, del D.Lgs. 104/2010, come modificato dall’art. 204, 

comma 1, lett. b) del D.Lgs. 50/2016, avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR 

Calabria – Sez. Catanzaro - entro 30 (trenta) giorni decorrenti dalla data di pubblicazione.  

 

Pubblicato  il giorno  15/04/2019 sulla piattaforma https://gare.provincia.cs.it e sul profilo della Provincia 

di Cosenza, Albo pretorio - Sez. Bandi e Avvisi pubblici. 

 

 

 

 

              La Presidente della Commissione  
 

                                                                                                                            ( F.to dott.sa Nicoletta PERROTTI )  
                    Firma autografa apposta a mezzo stampa 

                   ex art.3, c 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 

 

 

 

 

Cosenza lì, 15/04/2019  

https://gare.provincia.cs.it/

